
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “PARRI – 

VIAN” 
Strada Lanzo, 147/11 – 10148 Torino – Tel. 011/01166888 – C.M. TOIC8BR003 – C.F. 97820130017 - Cod. Univoco UFUVHT 

e-mail: TOIC8BR003@istruzione.it – PEC: TOIC8BR003@pec.istruzione.it 
 

Torino, 18 ottobre 2022 

 
 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria provvisoria di figure professionali relativa all'avviso  

esterno di selezione prot. 11618 del 28 settembre 2022 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – 

REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della 

crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell'economia - Azione 13.1.3 – “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo” - Avviso 

prot. n. 50636 del 27.12.2021 
 

VISTA la Nota autorizzativa del MIUR Prot. N° 35942 del 24 maggio 2022; 

 

VISTI il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 e il Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n. 56 

“Disposizioni integrative e correttive al decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50”; 

 

VISTO il proprio avviso di selezione prot. 11618 del 28 settembre 2022 per le seguenti figure professionali: 
n. 1 progettista, n. 1 addestratore; 

 

VISTO il verbale prot. n. 12596 del 18/10/2022 della Commissione tecnica istituita con nomina prot. 12530 

del 17/10/2022 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione all’albo dell’Istituto della graduatoria provvisoria sottostante relativa alle figure 

professionali interne selezionate per la realizzazione del progetto 13.1.3A-FESRPON-PI-2022-33 - 

Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo – CUP H19J22000090006 
 

 

GRADUATORIA PER INCARICO PROGETTISTA 

 

1. LOBUE Davide punti 29 
 

GRADUATORIA PER INCARICO ADDESTRATORE 

 

1. CAMUSSO Wanda punti 36

mailto:TOIC8BR003@istruzione.it
mailto:TOIC8BR003@pec.istruzione.it
mailto:TOIC8BR003@pec.istruzione.it




 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo scritto a questo ufficio entro gg. 5 a far fede dalla 

data odierna di pubblicazione all’albo on line. In assenza di reclami, la graduatoria diventerà definitiva 

trascorsi 7 giorni dalla data odierna. 

 
 

Il dirigente scolastico 

dott.ssa Claudia Cama 
documento firmato digitalmente 


		2022-10-18T11:01:00+0200
	Claudia Cama




